
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

13 березня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-38/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01 лютого 

2020 року по 28 лютого 2020 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 

 

 



Додаток  

                                                                           до рішення тридцять восьмої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 13 березня 2020 року 

                                                                                                         № 02-38/VIII 

  Перелік  

договорів укладених з 01.02.2020 р. по 28.02.2020 р.  

1. Договір №013-065/2020 від 04.02.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 5721,60 грн.  (послуги з приєднання до 

електричних мереж (вуличне освітлення с. Берлози), КФК  0116030, КЕКВ 

2240. 

2. Договір №013-066/2020 від 04.02.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 5721,60 грн.  (послуги з приєднання до 

електричних мереж вуличне освітлення с. Сивухи), КФК  0116030, КЕКВ 

2240. 

3. Договір №013-067/2020 від 04.02.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 5721,60 грн. (послуги з приєднання до 

електричних мереж вуличне освітлення с. Пилятин), КФК  0116030, КЕКВ 

2240. 

4. Договір №57  від 07.02.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму 13821,13 грн. (папір, біндери, діркопробивачі та ін.), КФК 0110150 , 

КЕКВ 2210. 

5. Договір № 1/2020 від 07.02.2020 року укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму  6 000,00 грн. (виконання комплексу 

робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для сінокосіння та випасання худоби за межами с.Сивухи),  КФК  0117130, 

КЕКВ 2240.  

6. Договір № 2/2020 від 07.02.2020 року укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму  6 000,00 грн. (виконання комплексу 

робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для сінокосіння та випасання худоби за межами с.Сивухи),  КФК  0117130, 

КЕКВ 2240.  

7. Договір № 3/2020 від 07.02.2020 року укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму  6 000,00 грн. (виконання комплексу 

робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для сінокосіння та випасання худоби за межами с.Скрипчин),  КФК  0117130, 

КЕКВ 2240.  



8. Договір № 10 від 10.02.2020 року укладений з ФОП Гламазда К.С.,  на 

суму 500,00 грн. (мишка, мережевий фільтр та ін.),  КФК  0117520,  КЕКВ 

2210. 

9. Договір про інформаційне співробітництво № 16 від 10.02.2020 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 30 000,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

10. Договір № 22 від 13.02.2020 року, укладений з КП 

«Козелецьводоканал»,  на суму 3826,00 грн. (послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення), КФК  0110150, КЕКВ 

2272. 

11. Договір № 486 від 14.02.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В,  на 

суму 1500,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

12. Договір   № 43/54 від  17.02.2020  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 3508,00 грн. (вимикач, розетки, привід та ін.),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

13. Договір № НВ-117 від 17.02.2020 року, укладений з ТОВ «Центр 

безпеки «Гранд»,  на суму 702,00 грн. (навчання з питань пожежної безпеки), 

КФК  0110150, КЕКВ 2282. 

14. Договір № 01/02  від 19.02.2020 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  40719,00 грн. (плити з полімербетону),  КФК  0116030,  

КЕКВ 2210.  

15. Договір № 02/02  від 19.02.2020 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  14127,00 грн. (стовпи з полімербетону),  КФК  0116030,  

КЕКВ 2210.  

16. Договір № 03/02  від 19.02.2020 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  16620,00 грн. (плити з полімербетону),  КФК  0116030,  

КЕКВ 2210.  

17. Договір № 04/02  від 19.02.2020 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  6371,00 грн. (стовпи з полімербетону),  КФК  0116030,  

КЕКВ 2210.  

18. Договір № 06/06-74 від 19.02.2020 року, укладений з АТ «Укрпошта»,  

на суму 10 000,00 грн. (поштові марки), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

19. Договір № 19 від 19.02.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 550,00 грн. (засіб криптографічного захисту 

інформації), КФК  0117520, КЕКВ 2210. 

20. Договір № 20 від 19.02.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 300,00 грн. (послуга формування, перевірки 

та підтвердження чинності кваліфікованого сертифіката електронного 

підпису чи печатки), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

21. Додаткова угода щодо зміни ціни №1 від 19.02.2020 р. до договору  на 

постачання природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена з 



ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму -0,07 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

22. Договір № 489 від 20.02.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В,,  на 

суму 1 000,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

23. Договір № 21 від 21.02.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на 

суму 3 495,00 грн. (подорожні листи, ручки, файли та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

24. Договір № 2 від 21.02.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на 

суму 21756,75 грн. (мішки для сміття, білизна, швабри та ін.),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2210. 

25. Договір №2  від 24.02.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  

на суму 195 000 грн. (послуги з підрізання дерев і живих огорож), КФК 

0116030, КЕКВ 2240. 

26. Договір №05/02 від 24.02.2020 року укладений з СПД Воєдило В.В.,  на 

суму 175177,00 грн. (видалення зелених насаджень вздовж грунтової дороги 

від с.Сираї до с.Бобруйки),  КФК  0116030 ф 02,  КЕКВ 2240. 

27. Договір № 7 від 25.02.2020 року укладений з ФОП Андрейченко О.В.,  

на суму 48 160,00 грн. (контейнери),  КФК  0118311,  КЕКВ 3110. 

28. Додаткова угода №5 від 26.02.2020 р. до договору  № 321-ТП/19 від 

07.02.2019 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА Чернігів»,  на суму -37625,36 грн. 

(постачання електричної енергії), КФК  0110150, 0116030,  КЕКВ 2273. 

29. Договір № 8 від 28.02.2020 року укладений з ТОВ «ГОЛДЕН Груп»,  на 

суму 64 900,00 грн. (світильники),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

30. Договір від 21.02.2020 року укладений з Чемерською сільською радою, 

на суму 69000,00 грн (надання іншої субвенції на виплату компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги). 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Н.І.Лугина 

 


